





Pamatbudzeta iecnémumitkopsavilkums

Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma
Nenodok]u ienémumi
Naudas sodi un sankcijas

Dazadi nenodoklu iepémumi
Ien€mumi no zemes, meZa TpaSuma pardosanas
Transferti
Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budzeta
Pasvaldibas iestazu sanemtie transferti no augstakas iestades
Maksas pakalpojumi un citi paSu ien€mumi
[en€mumi no budZeta iestazu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi
pasu ienémumi

Ien€mumi no vecaku maksam
Ien@mumi par telpu nomu
[ep@mumi par zemes nomu

Ien€mumi no bileSu realizacijas
[en@mumi par dzivoklu un komunalajiem pakalpojumiem
Citi iep@mumi par maksas pakalpojumiem
Pargjie ieprieks neklasificetie paSu ienémumi
Aiznémums no Valsts Kases

Kopa iepemumi

4889
40366
7

95
40264
407849
9264
398585
36963

36963
11770
914
2301
1810
17966
2202

490067

6719
3140

160
2980
405595
3796
401799
36021

36021
11751
913
2682
2169
16956
1550

15300
466775



2014.gada | 2015. gada
: Ienémumu avots
izpilde izpilde

Naudas lidzeklu atlikums gada sakuma 4889 6719
Nenodok]u ien€mumi 40366 3140 0.7
Maksas pakalpojumi un citi pasu ien€mumi 36963 36021 7.7
Transferti 407849 405595 86.9
Aiznémums no Valsts Kases 15300 33
Kopa iepemumi 490067 466775 100
1,4% 0.7% 7.7%

® Naudas lidzeklu atlikums
gada sakuma

® Nenodoklu ien€mumi

Maksas pakalpojumi un citi
pasu ien€mumi

B Transferti
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Pamatbudzeta izdevumu_i(;)i)_savilkums

..................
........................

péc funkcionalajam kategorijam

Funkcionalas kategorijas

Vispargjie valdibas dienesti
Ekonomiska darbiba

Teritoriju un majoklu
apsaimniekoSana

Veseliba
Atpita, kultira un religija
Izglitiba

Sociala aizsardziba

Aiznémuma atmaksa

Kopa izdevumi

2014. gada
izpilde

89539
41861

109223

2453
67895
167779
642

3956

483348

Procentos
no kopéeja
budzeta

18.5
8.7

22.6

0.5
14.1
34.7

0.1

0.8

100

2015. gada
izpilde

71238
37170

109438

1935
53167
180371

947

3956

458222

..........

Procentos no
kopeja
budzeta

15.5
8.1

23.9

0.4
11.6
394

0.2

0.9

100



Atalgojums
DD VSAOI
Komandéjumi
Pakalpojumi
Krajumi

Periodika

Budzeta iestazu nodoklu
maksajumi

Subsidijas un dotacijas

Procentu izdevumi
Pamatkapitala veidoSana
Socialie pabalsti

Aizdevumu atmaksa

Kopa izdevumi

izpilde

204790
53551
349
76218
85555
761

639

320
37265
19944

3956
483348

kategun

Procentos no
kopéja
budzeta
42 .4
11.0
0.1
15.7
17.7

0.2

0.2

0.1
7.7
4.1
0.8
100

izpilde

204336
56605
258
60221
82279
664

1187

51
36284
12381

3956
458222

Procentos no
kopgja
budzeta

44.6
12.4
0.1
13.1
17.9
0.1

0.3

0.01
7.9
2.7
0.9
100
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Naudas lidzeklu atlikums Celu fonds Dabas resursu nodoklis Kopa

m 2014.gada izpilde m 2015.gada izpilde




Vides fonda lidzeklu izlietojums
8879 EUR
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Celu fonda lidzeklu izlietojums
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" Caurteku remonti — 16 gab

Lipuari-Vabali, remontétas 2 betona caurtekas
Pustoska-Vusari, iegulditas 2 PP caurtekas

— remontéta 1 caurteka
Strankali-Krupi, ieguldita 300 mm PP caurteka
Kucini-Lovniki, caurtekas remonts
Audrini-Zarecje, caurtekas remonts
L.Puderova-Staudzi, caurtekas remonts
Audrini (baseins), iegulditas 3 PP caurtekas
Samrekovka, ieguldita PP caurteka
Audrini - Siliniki, caurtekas remonts
Vabali - L.Puderova, caurtekas remonts

Alkovka, remontéta betona caurteka
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Parejie celu fonda izdevumi

Pagasta celu greiderésana

Degviela celu uzturésanas darbiem
Sniega tiriSanas pakalpojumi

Rezerves dalas plaujmasinai, traktoram

u.cC.



Pagasta labiekartosana un
komunala saimnieciba
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Citi darbi

Zales plausana

Sniega tiriSana

Teritorijas labiekartosana

Remonti pagasta iestadés — saviem spékiem
(darbinieki un stipendiati)

Solinu nomaina pie kultiiras nama un ambulances

Avariju novérsana ziema (adensvads)

... un daudz citi ikdienas sikumi



vd—w—..

Kulturas n

S—— T




Kultdras nama

2015. gada Audrinu Kultaras nama
organizéts 41 pasakums.

Tos apmekléja 3035 skatitaji, makslinieki un
amatiermakslinieki.



lzbraukuma koncerti:

Andzel|u TN (Dagdas novads), Feimanos, Pusa, Cornaja, Ratniekos, Strizanos,
Pilcenes un Struzanu veco lauzu pansionatos, Kaunatas vidusskola







"Zem Laimes lietussarga”



aka seta
ikSana

e
Q.
O

N
qV)

)

ieku sve

Konkursa
dalibn




Novada diena 2015
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Pagasta biblioteka

Bibliotekas darba
raditaji:

Lasitaju skaits 217

Apmeklejumu skaits
3603

Izsniegums 3849( t.sk.
perodiskie izdevumi
937
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14 nosaukumu periodiskie izdevumi
/ datori ar interneta pieslegumu
Iespieddarbu krajums 5850 eks.;
Bezmaksas bezvadu internets Wi —Fi

Bezmaksas datu bazes Letonika , Lursoft
(laikrakstu biblioteka)

www.filmas.lv
Starpbiblioteku abonementa pakalpojumi

Kopésana, skenésana un izdrukas



Konkurss «Lasisim kopa ar dzeniti!»



Konkurss «Lasisim kopa ar dzeniti!»



Abeces svétki
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Aktu zales remonts (izlimétas
tapetes, izgatavoti sienu dekori)




1,5 — 3 gadu grupas remonts
(tapetes, piekaramie griesti)




Parbuveta bernu ratinu novietne
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Nopirkts rota
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Nopirkts ledusskapis, saldetava un
galas masina - virtuve
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Audrinu pamatskolas sakumskola

Veikts kosmetiskais remonts
Klasu telpas (grida, palodzes)
Vestibils (lakota grida)
Kapnutelpa

Trepju pakapienu maina

legadats inventars
Sekcija (pagarinata grupa)
Tafele (zala, krita) (1.klase)

Mini novusi — 2 gaball



Sekcija (pagarinata grupa)
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Tafele (zala, krita) (1. klase)




Mini novusi - 2 gb.




Trepju pakapienu maina




Audrinu pamatskolas telpas

Velkts kosmetiskals remonts
Garderobes (durvis un grida)
Klasu telpas un kabineti

(gridu krasosana un lakoSana)
Informatikas kabinets

(silenas un grida)



Garderobes (durvis un grida)




Kabinetu remonts




Skolas aktu zale




Informatikas kabinets (sienas un grida)
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ektu nedejas ietvaros

Proj




Audrinu pamatskolas telpas
Virtuves bloks (sienas, griesti, grida,
durvis, palodzes)
Skolas gaiteni (griesti, sienas, grida)

Sienas demontaza (veca skolas
eka)

Sienu apstrade ar pret-pelejuma
lidzekli



Virtuves bloks




Skolas gaiteni







Sienas demontaza (veca skolas éka)




Audrinu pamatskolas telpas
Virtuves bloks (sienas, griesti, grida,
durvis, palodzes)
Skolas gaiteni (griesti, sienas, grida)

Sienas demontaza (veca skolas
eka)

Sienu apstrade ar pret-pelejuma
lidzekli



Mizikas kabinets




Audrinu pamatskolas telpas
Virtuves bloks (sienas, griesti, grida,
durvis, palodzes)
Skolas gaiteni (griesti, sienas, grida)

Sienas demontaza (veca skolas
eka)

Sienu apstrade ar pret-pelejuma
lidzekli



Vitrinas izstadem (1.stava vestibils)

T3




Tafele (fizikas kabinets)
,,:\ o




Audrinu pamatskolas sporta zale

Logu aizsargtikis

Sporta inventars

Volejbola, basketbola, florbola
bumbas

Vartsargu veste un bandaza, bikses,
celgalsargi, elkonsargi

Florbola nuju komplekts

Florbola varti



Logu aizsargtikls (sporta zale)




Sporta inventars
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Stacionara




Vizualas makslas kabinets




PrOj ekt (lesniegti — 8, atbalstiti — 3)

Latvijas vides aizsardzibas fonds:

Nometne «Es vide, vide mant -2015» (7 - 15 gadi)
2500,-EUR (L.Teirumnieka, N.Savicka, S. Viluma)
Réezeknes novada domes Vides aizsardzibas fonds:
«Brivdabas macibu klases ierikoSana»

2000,-EUR (L.Teirumnieka)

Rezeknes novada jaunatnes iniciativu projekts
«Trenazieru iegade vingrosanas telpai»

300,-EUR (L.Teirumnieka, skolenu pasparvalde)



Brivdabas klase
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Trenazieri




Cita darbiba

«Tirai Latvijai -2015» - makulaturas vakSana:
A4 biroja papirs — 5 pakas

A4 zimesSanas papirs (balts) - 6 pakas

A4 zimeSanas papirs (melns) — 2 pakas
(S.Jersova, R.Sakalovs)

MAXIMA akcija «Savai skolai» (L.Teirumnieka,
D.Vasilevska)

«Tirai Latvijai -2016» - makulaturas vakSana
(O.Brokane, R.Sakalovs)

«Tirai Latvijai -v201 6» » - elektrisko un elektronisko iekartu vakSana
(O.Brokane, R.Sakalovs)



Zviedrijas labdaribas organizacijas ziedojums

Audums
Rotallietas
Kruzites
Ziepes
Tualetes papirs
Dvieli

Plastmasas trauki

Atputas sturitis
Galdi

Kresli

Soli

Kancelejas preces

Drebes (darba un
ikdienas)

Apavi



Pasakumi

1. septembris - Zinibu
diena

Skolotaju diena
Mikeldienas gadatirgus

Latvijas Republikas
proklamesanas diena

Absolventu vakars
Meteni
Skatuves runas konkurss

Lieldienas

Mates diena

Jaunais gads

Sporta diena

Sveta Valentina diena

Rudens un pavasara
pargajieni un ekskursijas

Sporta sacensibas
9. klases pedeéjais zvans

Macibu gada nosleguma
pasakums



Pateicamies par
entuziasmu un paveikto

2015.gada:
- pagasta parvaldes darbiniekiem
-stlpendlatlem un GMI darblnleklem

- Audrlnu pagasta Iedzwotajlem
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agasta iedzivotajiem




Pateiciba pagasta iedzivot
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